
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0171113
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SELECCIÓN Y GESTIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema SAC168 SELECCION. OFERTA GENERICA DE EMPLEO AL SAE Expediente /RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO APROBACION RESOLUCION DEFINITIVA ALUMNADO TALLER EMPLEO ABATE MARCHENA

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2018/07470, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la SÉPTIMA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Por Decreto de Alcaldía de fecha 19 de octubre de 2.018 se remite oferta genérica al SAE 
para la selección de 15 alumnos para la programación del Taller de Empleo “ABATE 
MARCHENA”.

Por resolución de 20 de diciembre de 2.018 de la Delegación Territorial de 
Conocimiento y Empleo en Sevilla se aprueba el listado definitivo de las personas 
seleccionadas y reservas de alumnado del proyecto Taller de Empleo “ABATE 
MARCHENA” 41/2017/TE/0054.

En su consecuencia y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de alumnos admitidos y reserva, 
conforme a la resolución  de 20 de diciembre de 2.018 de la Delegación Territorial de 
Conocimiento y Empleo en Sevilla para el proyecto Taller de Empleo “ABATE MARCHENA” 
41/2017/TE/0054:

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1 28****45E COBO VILLARAN, MARÍA VICTORIA SELECCIONADA

2 48****71R VARGAS JIMENEZ, R. CORAL SELECCIONADA

3 52****14V MARCHENA DOMÍNGUEZ, AMPARO SELECCIONADA

4 28****25F MUÑOZ LOBATO, PATRICIA SELECCIONADA

5 47****04Q ROMAN NIETO, SARA SELECCIONADA

6 47****40C ZAMBRANO MUÑOZ, SANDRA SELECCIONADA

7 47****29J BAENA SANTOS, ROCÍO SELECCIONADA

8 47****25F CARMONA RUIZ, MARTA SELECCIONADA

9 77****74N FLORES SÁNCHEZ, LORENA SELECCIONADA

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000B92BB00N6T0S5X6X8Z8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  27/12/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/12/2018 07:42:09

DOCUMENTO: 20180758459

Fecha: 27/12/2018

Hora: 07:42

Página 1 de 3



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

10 49****84Z RUIZ PÉREZ, M.ª JOSÉ SELECCIONADA

11 X9****50G VEGA ENAMORADO, LÁZARA SALUD SELECCIONADA

12 X0***290J GARNICA LEYVA, ILIANA SELECCIONADA

13 48****85X MÉNDEZ LARA, MANUEL SELECCIONADA

14 15****21P QUESADA GUILLÉN, M. VICTORIA SELECCIONADA

15 49****22R CASTILLO MUÑOZ, JOSÉ MANUEL SELECCIONADA

16 52****61W OJEDA GONZÁLEZ, ANA MARÍA RESERVA

17 52****58S LARA PELAEZ, JOSÉ LUIS RESERVA

18 20***637Z PRIEGO PEÑA, M.ª ROSARIO RESERVA

19 79****41V SOTO SUÁREZ, JOSEFA RESERVA

20 75****94Y GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL RESERVA

21 47****06L GARRIDO POMPA, SARA RESERVA

22 49****44W GARCÍA DEL RÍO, NOELIA RESERVA

23 52****03C PÉREZ VÁZQUEZ, M.ª CASTILLO RESERVA

24 47****21M RODRÍGUEZ VERA, JÉSICA RESERVA

25 52****33P MULERO MONTES, MANUEL RESERVA

26 47****09R OLVERA DOMÍNGUEZ, CONSOLACIÓN RESERVA

27 47****36Z MORALES GINES, LIDIA RESERVA

28 52****86Z REDAÑO GARCÍA, PASTORA RESERVA

29 47****62V LÓPEZ HERRERA, ROCÍO RESERVA

30 44****65W PÉREZ MÉNDEZ, ROCÍO RESERVA

31 75****47M RAMÍREZ MARÍN, ANTONIA RESERVA

32 77****25L DÍAZ ROMERO, M.ª CARMEN RESERVA

33 49****65F PAEZ SOLÍS, LEANDRO MANUEL RESERVA

34 48****54D CINTA PORTA, VIRGINIA RESERVA

35 47****69X MORENO MORENO, JENIFER RESERVA

36 47****12P POZO GARCÍA, FRANCISCO JESÚS RESERVA

37 X8****29Y GUTIERREZ MORALES, KHATERINE RESERVA

38 47****33P REQUELO LÓPEZ, ENRIQUETA RESERVA

39 28****38N ROCA RAMOS, M.ª DOLORES RESERVA

40 50****87E BRAVO PORTILLO, DOLORES RESERVA

41 47****48M CASTEJON CAMPILLO, MARINA RESERVA

42 28****04D RODRIGUEZ HARO, ROSA M.ª RESERVA

43 47****58Q LOZANO MÉNDEZ, EVA MARÍA RESERVA

44 47****85P SERRANO ZARCO, SANDRA RESERVA

45 Y0****44Q MOUNTASSIR, MINA RESERVA

46 47****52G SÁNCHEZ CANO, CRISTINA RESERVA

47 30****04P RUIZ OLIVO, ÁLVARO RESERVA

48 47****05H BARRIOS MARISCAL, MARINA RESERVA

49 47****62P TALAVERON TORRES, M.ª MAR RESERVA

50 47****62R PRIEGO PEÑA, ZORAIDA RESERVA

51 75****58C SÁNCHEZ MORILLA, M.ª CARMEN RESERVA

52 52****48S TORRES RODRÍGUEZ, M.ª CARMEN RESERVA

53 47****93G VASCO SANMARTÍN, ÁNGEL JOSÉ RESERVA

SEGUNDO.- Publíquese anuncio de esta resolución en la web y tablón de anuncios 
municipal por un plazo de 15 días.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000B92BB00N6T0S5X6X8Z8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  27/12/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/12/2018 07:42:09

DOCUMENTO: 20180758459

Fecha: 27/12/2018

Hora: 07:42

Página 2 de 3



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000B92BB00N6T0S5X6X8Z8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  27/12/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/12/2018 07:42:09

DOCUMENTO: 20180758459

Fecha: 27/12/2018

Hora: 07:42

Página 3 de 3


